
K zakázce:

Obchodní firma nebo název:

telefon na kontaktní osobu

Počet kusů

Celková nabídková cena všech přístrojů ‐ celková pořizovací cena 1

2 roky / let

1 rok

0 rok

0 rok

 Ambulantní systém s integrovanou technologií úzko‐pásmového zobrazení (NBI) pro podporu včasné diagnostiky a záchyt časných stádií onemocnění 

močového měchýře 

DOPLŇTE POUZE ŽLUTÁ POLE ‐ BÍLÁ SE VYPOČTOU

Náklady na periodické kontroly ‐ BTK, prohlídky, ZDS, …

861 987,00 Kč             181 017,27 Kč            

Délka záruky v letech (min. 2 roky)

1 043 004,27 Kč       

Pravidelné servisní náklady jednoho přístroje po dobu životnosti 8let
Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč vč. DPH

Tržní konzultace

Beringei s.r.o.

5 400,00 Kč                  1 134,00 Kč                  6 534,00 Kč              

Náklady za pravidelný servisní zásah ‐ úkony mimo periodické kontroly ‐  Kč                            ‐  Kč                           

Četnost periodických kontrol ‐ násobitel za rok 

Náklady na periodické kontroly po celou dobu životnosti přístroje                                                                                  (Po dobu 

záruky budou periodické BTK prováděny zdarma)
32 400,00 Kč                6 804,00 Kč                  39 204,00 Kč               

861 987,00 Kč            

Kontaktní osoba e-mail na kontaktní osobu

Ing. Milan Bučko 702 034 635

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč vč. DPH

1 043 004,27 Kč       

Pořizovací náklady - všechny ks přístrojů vč. příslušenství

181 017,27 Kč            Nabídková cena nabídnutého 1ks přístroje, zařízení

info@beringei.cz

V případě jiné četnosti pravidelných elektrických revizí / kontrol než 1 x za rok, musí být tato četnost přepočtena na 1 rok, tzn. V případě četnosti pravidelných elektrických revizí / kontrol 1 x za 

2 roky, bude tato četnost uvedena 0,5 / rok. Pokud se neprovádí nebo je součástí peridodické BTK, účastník uvede 0.

Náklady na instruktáž personálu ‐ případná další jednotlivou instruktáž personálu mimo první bezplatné 2 500,00 Kč                  525,00 Kč                     3 025,00 Kč                 

Modelové servisní náklady (počítá se 1 přístroj za rok) po dobu životnosti 8let

Hodinová sazba servisního technika  1 490,00 Kč                  312,90 Kč                     1 802,90 Kč                 

Náklady na dopravu (1 návštěva) v souvislosti s příjezdem servisního technika na pracoviště, zahrnující kilometrovné, čás 

strávený na cestě, apod.)
1 000,00 Kč                  210,00 Kč                    

Servisní náklady po celou dobu předpokládané životnosti přístroje, zařízení  budou vypočteny podle následujícího vzorce modelové návštěvy:                                     Modelová návštěva (hodinová 

sazba servisního technika + náklady na dopravu) x 1 návštěva za rok x  (Předpokládaná doba životnosti přístroje, zařízení 8 let ‐ Doba záruky)                                                    

14 940,00 Kč               

Četnost pravidelných servisních zásahů ‐ násobitel za rok

Náklady na pravidelné servisní zásahy po celou dobu životnosti přístroje                                                                        (Po dobu 

záruky budou pravidelné servisní zásahy prováděny zdarma)
‐  Kč                           

191 483,67 Kč            

-  Kč                       

Četnost pravidelných elektrických revizí ‐ násobitel za rok

Náklady na pravidelné elektrické revize                                                                                                                              (Po dobu 

záruky budou pravidelné elektrické revize prováděny zdarma)

‐  Kč                           

‐  Kč                           

‐  Kč                           

Nabídková cena za jednotlivou pravidelnou elektrickou revizi ‐ pokud není součástí periodických kontrol ‐  Kč                            ‐  Kč                            -  Kč                       

Náklady na periodické BTK po celou dobu předpokládané životnosti přístroje, zařízení  budou vypočteny podle následujícího vzorce:                                                                                        Náklady na 

jednotlivou periodickou kontrolu x Četnost periodických kontrol   x  (Předpokládaná doba životnosti přístroje, zařízení 8 let ‐ Doba záruky)

Celkové náklady na pořízení přístrojů a jejich servisní náklady

Náklady na pravidelné elektrické revize / kontroly po celou dobu předpokládané životnosti přístroje, zařízení budou vypočteny podle následujícího vzorce:                                                                       

Náklady na jednotlivou pravidelnou elektrickou revizi / kontrolu x Četnost pravidelných elektrických revizí / kontrol x (Předpokládaná doba životnosti přístroje, zařízení 8 let ‐ Doba záruky) 5

V případě jiné četnosti pravidelných servisních zásahů než 1 x za rok, musí být tato četnost přepočtena na 1 rok, tzn. V případě četnosti pravidelných servisních zásahů 1 x za 2 roky, bude tato 

četnost uvedena 0,5 / rok. Pokud se neprovádí nebo je součástí peridodické BTK, účastník uvede 0.

Náklady na pravidelné servisní zásahy po celou dobu předpokládané životnosti přístroje, zařízení  budou vypočteny podle následujícího vzorce:                                                      Náklady na jednotlivý

servisní zásah x Četnost pravidelných servisních zásahů x  (Předpokládaná doba životnosti přístroje, zařízení 8 let ‐ Doba záruky) 

‐  Kč                           

911 827,00 Kč            

Modelové servisní náklady po celou dobu životnosti přístroje                                                                                           (Po dobu 

záruky budou servisní zásahy prováděny zdarma). 

Náklady na instruktáž personálu (počítá se 1 za rok) dle §61 zákona č. 268/2014 Sb. 

1 210,00 Kč                 

18 077,40 Kč               3 137,40 Kč                 

1 103 310,67 Kč         

Celkové pravidelné servisní náklady 32 400,00 Kč                6 804,00 Kč                  39 204,00 Kč               

‐  Kč                           

V případě jiné četnosti periodických BTK než 1 x za rok, musí být tato četnost přepočtena na 1 rok, tzn. V případě četnosti peridocké BTK 1 x za 2 roky, bude tato četnost uvedena 0,5 / rok.


